
AĞRILILAR’IN ALTIN YILI
Bölgedeki Ağrı hemşehri yapılanmalarının doğal çatı kuruluşu Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu 2023 yılılının son
Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirdi. Genel Başkan Yalçın 2023 yılını Ağrılılar’ın ‘altın yılı’ olarak nitelendirdi.

toplantısını gerçekleştirdi. Genel
Başkan Tekin Yalçın 2023 yılını,
Ağrılılar’ın ‘altın yılı’ olarak nite-
lendirdi. Büyük deprem felake-
tinin ardından bölgeye ilk yardım
tırlarını gönderen sivil toplum
kuruluşunun Ege Ağrı Dernekleri
Federasyonu olduğunu hatırlatan
Genel Başkan Yalçın, “Ayrıca
Ağrılılar’a kazandırdığımız
ekonomik değeri de çok yüksek
olan Konak ilçesindeki 2 dairenin

faaliyete geçirilmesi, yine İzmir
tarihinde bir sivil toplum kuruluşu
tarafından düzenlenen en geniş
katılımlı etkinlik olan ve 10 binin 
üzerinde Ağrılı’nın katıldığı
‘Büyük Ağrılılar Buluşması’ da
tarihe geçti. Siyasette, bürokra-
side Ağrılılar ön plana çıktı. Bu
nedenle 2023 yılını Ağrılılar’ın
altın yılı olarak nitelemek yanlış

olmaz.” dedi. SAYFA 13

Dev projelerde Erhan Akkuş imzası
Genç neslin başarılı iş insanı ve
müteahhit,  Alsu İnşaat firmasının
sahibi Erhan Akkuş,
gerçekleştirdiği projelerle dikkat
çekiyor.
Akkuş, başta İzmir ve Manisa
olmak üzere birçok noktada
gerçekleştirdiği projelerle öne
çıkarken yapılan işlerdeki kalite
ve güvene dayalı girişimleriyle de
tercih ediliyor.
Akkuş, Manisa ve Seferihisar’da
bitirdiği projelerle yıldızı parlayan
firmalar arasına girmeyi başardı.

SAYFA 3

NCS İnşaat’ta hedef en iyisi
Firma, genel merkezi İzmir’de
olmasına rağmen, Türkiye’nin
birçok kentinde üstlendiiği 
projelerle, aranan markalar
arasına girmeyi başardı.
Toplumsal faaliyetlere sağladığı
desteklerle tanınan NCS İnşaat,
yap-sat olarak nitelendirilen
çalışmalarıyla birlikte, kamu
kurum ve kuruluşlarının işlerinde
de önemli bir pazar payına sahip
bulunuyor. Firmanın Yönetim Ku-
rulu Başkanı Necmettin Sıcak
gazetemize hedeflerini anlattı.

SAYFA 12
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Aranan ve prestijli projelerde

ERHAN AKKUŞ İMZASI
Akkuş, başta İzmir ve Manisa olmak üzere birçok noktada gerçekleştirdiği projelerle öne çıkarken yapılan
işlerdeki kalite ve güvene dayalı girişimleriyle de tercih ediliyor.

Genç neslin başarılı iş insanı ve
müteahhit,  Alsu İnşaat firmasının
sahibi Erhan Akkuş,
gerçekleştirdiği projelerle dikkat
çekiyor.
Akkuş, başta İzmir ve Manisa
olmak üzere birçok noktada
gerçekleştirdiği projelerle öne
çıkarken yapılan işlerdeki kalite ve
güvene dayalı girişimleriyle de ter-
cih ediliyor.

MANİSA’NIN CAZİBE
MERKEZİ

Manisa’nın merkez ilçesi
Şehzadeler’de, kentin en prestijli
projesini hayata geçiren Erhan
Akkuş, bu projede bulunan 6 adet iş
yeri ile 16 konutun tamamını kiraya
vermek suretiyle şehrin ekonomi-
sine de katkıda bulunuyor. Bu pro-
jesiyle ilgili olarak konuşan Akkuş,
“Bu girişimim Manisa-Şehzadeler’e
de güzellik kattı doğrusu. İlçenin en
yeni ve en sağlam binası bizim pro-
jemiz. Bu anlamda gurur
duyduğumuzu da ifade etmek is-
terim.” dedi.

SEFERİHİSAR- ERHAN
AKKUŞ CENTER

Akkuş’un, Türkiye’nin ilk sakin şehri
Seferihi-sar’da Erhan Akkuş Cen-
ter adını vererek tamamladığı pro-
jede, 136 bağımsız bölüm
bulunuyor. Konut ve AVM projesi
olarak bölgenin en dikkat çeken
yapıları arasında bulunan Erhan
Akkuş Center projesinin yüzde
75’inde yaşamın başladığını ifade
eden Erhan Akkuş, “Sınırlı sayıda
daire ve dükkan kaldı. Bunlarla ilgili
satış ve pazarlama
departmanımızın çalışmaları devam
ediyor.” diye konuştu.

ERHAN AKKUŞ 
ŞİRKETLER GRUBU

Girişimlerini Erhan Akkuş Şirketler
Grubu çatısı altında toplayan
grubun çatısı altında; Alsu İnşaat
Limited Şirketi, Erh Mimarlık Li-

mited Şirketi, Akkuş GYO Limited
Şirketi ve Ak Planet Limited Şirketi
bulunuyor.
Firmaya www.erhanakkus.com
web sitesi üzerinden erişilebilirken
0 536 817 29 29 mobil numaradan
ulaşılabiliyor.

Erhan AKKUŞ

Erhan AKKUŞ tarafından Manisa-Şehzadeler’de 
inşa edilen bina

Erhan AKKUŞ tarafından Seferihisar’da
inşa edilen 136 bağımsız bölümlü bina
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Türkiye’nin en önemli turizm merkez-
leri arasında bulunan İzmir’in Çeşme
ilçesinde yaşayan Ağrılılar’ı temsil
eden Çeşme Ağrılılar Derneği,
hemşehrilerine yönelik çalışmalarını
artırarak sürdürüyor.
Yönetim Kurulu Başkanı olarak Abbas
Polat’ın hizmet verdiği Çeşme Ağrılılar
Derneği Yönetimi; Mehmet Salih
Kaya, Mustafa Kaya, Çetin Özer,
Yunus Demirtaş, Sebahattin Yılmaz
ve Sinan Demirtaş isimlerinden
oluşurken, çok sayıda üyesiyle,
önemli projelere imza atıyor. 
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Fe-
derasyonu Yöneticileriyle, Seferihisar
Ağrılılar Derneği Başkanı Derviş
Çiftçi’yi misafir eden Çeşme Ağrılılar
Derneği Yöneticileri, Dernek olarak
hedefleri ve çalışmalarını anlattı. 

GENİŞ KATILIMLI ZİYARET
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Fe-
derasyonu ve Federasyon Yöneti-
minin çok geniş bir katılımla ziyaret
ettiği Çeşme Ağrılılar Derneği,
Çeşme’de yaşayan Ağrılılar’ın birbir-
lerinden haberdar olması, ortak
amaçlar doğrultusunda çalışmalar
yapılması, yardımlaşma ve
dayanışma konularında yaptığı

çalışmalarla öne çıkıyor.
Ziyaret programında konuşan Ege
Bölgesi Ağrı Dernekleri Federas-yonu
Genel Başkanı Tekin Yalçın, TÜİK ver-
ilerine göre Ağrılılar’ın nüfus
yoğunluğu açısından İzmir genelinde
beşinci sırada olduğunu hatırlatarak
“Bu anlamda Çeşme’de de çok sayıda
hemşehrimiz yaşıyor.
Hemşehrilerimizin toplumsal tüm
kademelerde daha iyi yerlerde olması
için il genelinde çalışma yapıyoruz.
Çeşme Ağrılılar Derneğimiz de,
Çeşme’de yaşayan Ağrılılar’ı çok iyi
bir şekilde temsil ediyor. Bize de
kendilerine gücümüz nispetinde
destek vermek düşüyor. Her koşulda,
Çeşme Ağrılılar Derneği’nin
çalışmalarına destek vermeyi
sürdüreceğiz.” dedi.
24 Eylül’de 10 bin Ağrılı’nın katılımıyla
düzenledikleri Büyük Ağrılılar
Buluşması etkinliğine stand açarak
katılım sağlayan ve Çeşme’de
yaşayan birçok Ağrılı’nın etkinlik
alanına getirilmesi noktasında çalışma
yapan Çeşme Ağrılılar Derneği’ne
teşekkür eden Genel Başkan Tekin
Yalçın, misafirperverlikleri için Çeşme
Ağrılılar Derneği Yöneticilerine
teşekkür etti.

Çeşme Ağrılılar Derneği

ÇALIŞMALARINI HIZLANDIRIYOR

İZBAYDER-İzmir Doğubayazıtlılar Derneği

2024 ÇALIŞMALARINI PLANLIYOR

Kurulduğu günden bu yana yaptığı çalışmalarla,
İzmir’de yaşayan Doğubayazıtlılar’ı biraraya
toplama noktasında önemli çalışmalara imza
atan İZBAYDER-İzmir Doğubayazıtlılar
Derneği, yılın son toplantısını gerçekleştirdi.

Dernek Başkanı Metin
Elçi’nin yönetimindeki
toplantı geniş bir katılımla
icra edilirken 2023 yılının
genel bir değerlendirmesi
yapılarak 2024 yılındaki
hedefler konusunda
istişarelerde bulunuldu.
DOĞUBAYAZIT
BİRLİKTELİĞİ
Toplantıda konuşan Yöne-
tim Kurulu Başkanı Metin
Elçi, Doğubayazıtlı
hemşehrilerinin 

İZBAYDER’e büyük teveccüh gösterdiğine işaret
ederek “Toplumsal tüm kesimleri kucaklayan ve
İzmir’deki tüm Doğubayazıtlılar’a ulaşmayı
hedefleyen Derneğimiz, 2023 yılını dolu dolu
geçirdi. Gerek yardımlaşma ve dayanışma,

gerekse sosyal aktivitelerle hemşehrilerimizin
beklentilerini karşılamaya çalışıyoruz. Bu
çalışmalarımızda bizlere destek olan tüm
Doğubayazıtlı hemşherilerime, şahsım ve Yöne-
tim Kurulum adına çok teşekkür ediyorum.” dedi.
2024 yılının Mart ayında mübarek Ramazan
ayının idrak edileceğini hatırlatan Başkan Elçi,
“Amacımız, geçen yıl olduğu gibi 2024
Ramazanında da ihtiyaç sahibi hemşehrilerimize
ulaşmak yönündedir. Hemşehrilerimizin destek-
lerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırmayı
sürdüreceğiz.” diye konuştu.
ETKİNLİK YAPILACAK
İzmir’de yaşayan Doğubayazıtlılar’ın iştirak
edeceği ve geleneksel hale getirmeyi
planladıkları bir etkinlikk yapmayı düşündüklerini
kaydeden Başkan Elçi, bununla ilgili ayrıntılı bil-
giyi önümüzdeki süreçte, hemşehrileriyle
paylaşacaklarını açıkladı.

Haber, duyuru ve tanıtımlarını için
BİZE ULAŞABİLİRSİNİZ

0530 642 98 73
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Ağrılılar’dan MİDER’in
çalışmalarına destek

Menderes’te inşaat sektöründe faaliyet gösteren firmaları bir araya getirerek tek çatı altında toplayan 
MİDER – Menderes İnşaatçılar Derneği, sektörel problemlerin çözümü noktasında yaptığı çalışmaları
sürdürüyor.

Menderes’te inşaat sektöründe faaliyet
gösteren firmaları bir araya getirerek tek
çatı altında toplayan MİDER – Menderes
İnşaatçılar Derneği, sektörel problemlerin
çözümü noktasında yaptığı çalışmaları
sürdürüyor.
Bu çerçevede toplumsal tüm kesimlerle
diyaloğunu sürdüren Menderes İnşaatçılar
Derneği, sadece Menderes’te değil, İzmir
genelinde de oluşturduğu modelle takdir
topluyor. Bu kapsamda Ege Bölgesi Ağrı
Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı
Tekin Yalçın ve Yönetim Kurulu Üyeleri,
Menderes İnşaatçılar Derneği’ni ziyaret
etti. Ziyaret programına Seferihisar
Ağrılılar Derneği Başkanı Derviş Çiftçi de
katıldı.  Ziyaretçileri, MİDER Yönetim Ku-
rulu Başkanı Barış Oral, Başkan

Yardımcıları; Saffet Işık, Cemal Altun ve
Dernek Yöneticileri karşıladı.
Programda konuşan Ege Bölgesi Ağrı
Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı
Tekin Yalçın, inşaat sektöründe gösteren
çok sayıda Ağrılı hemşehrileri
bulunduğuna işaret ederek “Menderes
İnşaatçılar Derneği’nin, sektörel problem-
lerin çözümü ve üyelerini ortak amaçlar
doğrultusunda biraraya getirmesi çok
önemli ve değerli bir girişimdir. Yönetim
Kurulu Başkanı Sayın Barış Oral’ın Ağrılı
hemşehrimiz olması, Derneğe olan sem-
patimizi bir kat daha artırıyor. Sayın Oral’ı
ve tüm Yönetim Kurulu Üyelerini bu
başarılı çalışmaları için tebrik ediyoruz.
Federasyon olarak bizim üstümüze ne
düşerse, MİDER’e destek vermeye

hazırız.” dedi.

SEKTÖR MENSUPLARI
Daha sonra konuşan MİDER-Menderes
İnşaatçılar Derneği Başkanı Barış Oral da
ziyaretten duydukları memnuniyeti dile ge-
tirerek  “MİDER olarak; inşaat sektöründe
rekabet gücü yüksek; ekonomik yönden
verimli, topluma karşı sorumlu; doğal, tarihi
ve kültürel çevreye saygılı bir yapı ve
işleyişin gerçekleştirilmesine katkıda
bulunmayı amaçlıyoruz. Sektör
mensuplarımızı tek çatı altında toplayarak
sorunlarının çözümü noktasındaki
çalışmalarımızı kamu yöneticilerinin
katkılarıyla çözmeye çalışıyoruz. Ağrılı
hemşehrilerime, ziyaretleri için teşekkür
ediyoruz.” dedi. 

Necmettin SICAK
NCS  Grup İnşaat - Yönetim Kurulu Başkanı
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Ege Ağrı Dernekleri Federasyonu’ndan

MENDERES AĞRILILAR DERNEĞİ’NE ZİYARET
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu Yöneticileri, Menderes Ağrılılar Derneği’ni ziyaret etti. Menderes’deki
Ağrılılar’ın çalışmalarıyla hedeflerinin istişare edildiği ziyaret programına Seferihisar Ağrılılar Derneği Başkanı Derviş
Çiftçi de katıldı.

Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu Yö-
neticileri, Menderes Ağrılılar Derneği’ni ziyaret
etti. Menderes’deki Ağrılılar’ın çalışmalarıyla
hedeflerinin istişare edildiği ziyaret programına
Seferihisar Ağrılılar Derneği Başkanı Derviş
Çiftçi de katıldı.
Ağrılı nüfusun yoğun olarak yaşadığı İzmir’in
Menderes ilçesindeki dernek binasında
gerçekleştirilen ziyarette, Menderes’te yaşayan
Ağrılılar arasında birlik ve beraberliğin
güçlendirilmesi noktasında yaptığı çalışmalarla
öne çıkan Menderes Ağrılılar Derneği Yönetim
Kurulu Başkanı Deniz Budak ile Dernek Yöneti-
cileri hedeflerini anlattı.
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu Genel
Başkanı Tekin Yalçın, İzmir’in hemen hemen her
ilçesinde Ağrılı hemşehrilerinin yaşadığını
hatırlatarak “Bu ilçeler içerisinde
hemşehrilerimizin en yoğun olarak bulunduğu
ilçelerimizden birisi de Menderes. Bu anlamda,

Menderes’te Ağrılılar’ın bir çatısının olması ve
hemşehrileri için kutsal bir mücadele veriyor
olması bizler için gurur vesilesidir. Menderes
Ağrılılar Derneği, hemşehrilerinin bürokraside,
siyasette ve ekonomik yaşam içerisinde daha
güçlü olması için çaba gösteriyor. Biz de Fed-
erasyon olarak Menderes Ağrılılar Derneği’nin
çalışmalarını destekliyoruz. Gücümüz yettiği
ölçüde, Menderes Ağrılılar Derneği’nin hedefler-
ine ulaşabilmesi için gösterdiği çabaya, katkı
koymayı sürdüreceğiz.” dedi.

MENDERES’İN BAŞARISI
İzmir’deki sivil toplum kuruluşlarının bu güne
kadar düzenlediği en geniş katılımlı etkinliği 24
Eylül’de 10 bin Ağrılı’nın katılımıyla
gerçekleştirdiklerini hatırlatan Genel Başkan
Yalçın, “Menderes Ağrılılar Derneğimiz de
etkinliğe katılarak standını açtı.
Hemşehrilerimizin etkinlik alanına gelmesi için

çalışma ve organizasyon yaptı. Bu anlamda,
Menderes Ağrılılar Derneği Başkanı Sayın Deniz
Budak nezdinde, katkı ve katılım sağlayan
Menderes’teki tüm hemşehrilerimize bir kez
daha teşekkür ediyoruz.” diye konuştu.
Menderes Ağrılılar Derneği Başkanı Deniz
Budak da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getirerek “Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasy-
onumuzun, böylesine kalabalık bir kadroyla biz-
leri ziyaret etmiş olması mutluluk verici.
Menderes Ağrılılar Derneği olarak,
hemşehrilerimizin daha iyi yerlerde olması,
sorun yaşayan hemşehrilerimizin sorunlarının
çözümüne katkıda bulunulması ve bürokratik
kademelerde görev yapan hemşehrilerimizin
yalnız bırakılmaması noktasında elimizden
gelen gayreti gösteriyoruz. Federasyon ve
Dernekler arasındaki koordinasyonun artmasıyla
birlikte, daha başarılı işlere imza atılabileceğine
inanıyoruz. “ şeklinde konuştu. 
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Sivil toplum temsilcisi

Numan
YILDIRIM

Sosyoekonomi , sosyal ve iktisadi
olayları, toplumsal süreçleri inceleyen 
sosyal bilim dalına denir.

İşte bu çerçevede, ortak paydamız olan
Ağrı’nın sosyoekonomik bazı sorunlarını
irdelemek istiyorum.

Ağrı ilinin başta gelen sorunları; işsizlik,
göç ve yoksulluktur. Şimdi, bana göre,
bu sorunların nasıl çözümleneceğinden
bahsedeceğim.

Ağrı halkının genelde yaptığı iş tarım ve
hayvancılıktır. 

Örneğin;  şekerpancarı, ayçiçeği, buğday,
arpa gibi ürünlerin pazarlanmasına ağırlık
verilmeli, mümkün olduğunca dış ticaret
geliştirilmelidir.

Ağrı’nın arazi yapısı ve iklim koşulları,
hayvancılık yapmaya oldukça elverişlidir. 

Ancak sadece iç pazara hitap etmekle,
hayvancılıktan elde edilen girdinin Ağrı nü-
fusuna yetmesi düşünülemez. 

Ağrı’nın hayvancılığa dayalı üretimi, tıpkı
Hollanda gibi, dünya ile buluşturulmalıdır.
Dünyanın sayılı yüksek dağlarından birisi
olan ve neredeyse yılın 12 ayı zirvesinden
karın eksilmediği ‘ihtişamlı’ Ağrı Dağı 
turizme kazandırılmalıdır. Ağrı Dağı, kış
turizmine ve kış olimpiyatlarına uygun hale
getirilip turizmden sağlanan girdi miktarı
artırılabilir. 

Ağrı’nın değişik noktalarında çok değerli
madenler vardır. 

Maden ocaklarından çıkarılanlar, doğru
pazarlama stratejisiyle, Ağrı ekonomisini
sırtlayan unsurlardan birisi haline
gelebilir. Atıl durumda bulunan maden
sahaları, bilimsel bir bakış açısıyla,
doğaya zarar vermeden aktif hale getiril-
erek hem istihdama, hem de ekonomiye
çok ciddi katkı sağlayan alanlar haline ge-
tirilebilir.

Bahsettiğim hususlarla ilgili çalışma ve
planlama yapılırsa; göçün, işsizliğin ve
yoksulluğun önüne geçilebilir.

Her Ağrılı, çocuklarını en yüksek
kademelere kadar okutmalı ve Ağrı’yı
ekonomisi en zayıf iller listesinden kurtar-
mak için çaba göstermelidir.

Yoksulluk
AĞRI’NIN KADERİ Mİ?



Ağrı-Diyadinli iş insanı Necmettin Sıcak’ın ağabeyi Salih Sıcak’ın oğlu Adem bey ile Buse
Hanım’ın en mutlu günleri görkemli bir düğün merasimi ile taçlandı. Necmettin Sıcak, yeğenine
bir bavul dolusu para takarak büyük dikkat çekti.

Türkiye’nin sayılı aşiretleri arasında bulunan Sevoyi
Aşireti mensuplarının İzmir’deki düğünü büyük dikkat
çekti.
Ağrı-Diyadinli iş insanı Necmettin Sıcak’ın ağabeyi
Salih Sıcak’ın oğlu Adem bey ile Buse Hanım’ın en

mutlu günleri görkemli bir düğün merasimi ile
taçlandı.
NCS İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Necmettin Sıcak,
düğün organizasyonun tüm aşamalarında yeğenini
yalnız bırakmadı. Sahne alan sanatçılar ve tüm mis-
afirlerle yakından ilgilenen Sıcak, düğün misafirlerini
Soma Ramada Otel’de ağırladı.
Yeğenine bir bavul dolusu para takarak dikkatleri üz-
erine çeken Necmettin Sıcak, “Aile, benim için tüm
değerlerin en üstünde yer alır. Yeğenimin en mutlu
gününde, biz de elimizden gelenin en iyisini yapmaya
çalıştık. Davetimize icabet ederek düğünümüze
katılan tüm misafirlerimize ailem adına çok teşekkür
ediyorum. Oğlumuz Adem ve kızımız Buse’ye bir ömür
boyu mutluluklar dilerim.” dedi.
Düğünde sevilen sanatçılar; Koma Rozerin, Welat Zan
ve Dilek Arslan sahne alarak popüler parçalarını
seslendirdi.

Tuğba ve Necmettin Sıcak çifti, genç çift
Adem Bey ve Buse Hanım’ı yalnız
bırakmadı.

Adem & Buse

MUTLULUKLAR

Necmettin Sıcak,
konuklarını Soma 
Ramada Otel’de

ağırladı.

Necmettin Sıcak, yeğenine
bir bavul dolusu nakit

para taktı.

Sevoyi Aşireti’nin İzmir’deki düğünü

BÜYÜK İLGİ ÇEKTİ
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Ağrılılar Seferihisar’da bir araya geldi

SİYASETTE TEMSİLİYET İSTİYORUZ

Yaptığı çalışmalar ve ürettiği
projelerle dönemin en aktif sivil
toplum kuruluşları arasına
girmeyi başaran Seferihisar
Ağrılılar Derneği,
hemşehrilerini ve Ege Bölgesi
Ağrı Dernekleri Federasyonu
Yöneticilerini, Dernek
Merkezinde ağırladı.
‘İstişare çalıştayı’ adı verilen
buluşmada konuşan Seferi-
hisar Ağrılılar Derneği Başkanı
Derviş Çiftçi, “Bugünkü
çalıştayımıza ve yemek dave-
tivimize icabet ederek bizleri
yalnız bırakmayan tüm misafir-
lerimize, hemşehrilerimize ve
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri
Federasyonumuzun değerli

temsilcilerine çok teşekkür
ediyoruz. Bizler, bölge
genelinde olduğu gibi Seferihi-
sar’da da toplumsal tüm kat-
manlarda yer alıyoruz,
yaşadığımız kente katma değer
sağlıyoruz. Amacımız, siyaset
dünyasında da
hemşehrilerimizin yeterince
temsil edilebileceği bir yapı
oluşturmaktır. Önümüzde yerel
seçimler var. Biz siyasi partiler-
den yeteri kadar ve temsil
ettiğimiz nüfus oranında tem-
silci istiyoruz.” dedi.
Aynı zamanda Federasyonun
Yönetim Kurulu Üyesi de olan
Seferihisar’da yaşayan iş
insanı Vedat Çiftçi de,

amaçlarının hemşehrilerine
faydalı olabilecek çalışmaların
ivmesini artırmak olduğunu be-
lirtti.

HEMŞEHRİLERİMİZE YER
VERİLMESİNİ 
BEKLİYORUZ

Çalıştaya, Seferihisar Muşlular
Platformu Başkanı Suat
Toplayıcı da katılarak destek
verirken programda konuşan
Ege  Bölgesi Ağrı Dernekleri
Federasyonu Genel Başkanı
Tekin Yalçın, yerel seçim
arefesinde siyasi partilere
seslenerek “Bizleri ve
hemşehrilerimizi yok sayan

siyasi partileri bizler de yok
sayacağız. Hemşehrilerimizden
ve sivil toplum dünyasından
aldığımız güçle bu durumu her
platformda dile getireceğiz. Biz,
bir sivil toplum kuruluşuyuz.
Herhangi bir siyasi partiye
yakın veya uzak değiliz.
Hemşehrilerimize yer veren,
seçilebilecek sıra sağlayan
siyasi partilerdeki
hemşehrilerimizin çalışmalarını
elbette destekleyeceğiz.” dedi.
Seferihisar’da 4 bine yakın
hemşehrilerinin yaşadığını vur-
gulayan Genel Başkan Yalçın,
hiçbir partinin bu gücü ve nü-
fusu yok saymaması gerektiğini
söyledi.

Seferihisar Ağrılılar Derneği
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Ticari faaliyetlerinin yanısıra, sosyal aktiviteleriyle de dikkat çekiyor

NCS İNŞAAT’TA HEDEF EN İYİSİ
Ticari faaliyetlerinin yanısıra, sosyal aktiviteleri ve sosyal sorumluluk projelerine sağladığı destekle öne çıkan
NCS İnşaat, kalite çıtasından ödün vermiyor.

Firma, genel merkezi İzmir’de olmasına rağmen,
Türkiye’nin birçok kentinde üstlendiiği projelerle,
spesifik işlerin aranan markaları arasına girmeyi
başardı.

TOPLUMSAL FAALİYETLERE DESTEK

Toplumsal faaliyetlere sağladığı desteklerle
tanınan NCS İnşaat, yap-sat olarak nitelendirilen
çalışmalarıyla birlikte, kamu kurum ve
kuruluşlarının işlerinde de önemli bir pazar
payına sahip bulunuyor.

KALİTE İLK SIRADA

NCS İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Necmettin

Sıcak, amaçlarının yaptıkları her işte, adeta
markalarıyla özdeşleşen ‘kalite’ olgusundan
vazgeçmemek olduğunu söyledi.

PROFESYONEL KADRO

NCS İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Necmettin
Sıca,  “Profesyonel çalışanlarımız ve geniş
kadromuzla, çok şükür geldiğimiz noktada,
Türkiye’nin birçok kentinde iş yapıyoruz.
Uzmanlık gerektiren alanlar olarak nitelendirilen
sektörlerde, Türkiye’nin sayılı firmaları arasında
bulunuyoruz. Bu aşamaya ulaşmış olmamızı,
işimize duyduğumuz saygıya, çalışanlarımıza
verdiğimiz değere ve öncelikle kaliteye
borçluyuz.” dedi.

Kazançlı Projesi

Erzurum/Horasan Trafo Merkezi

Artvin/Hopa Trafo Merkezi

Artvin/Şavşat Trafo Merkezi

NCS İnşaat

NCS İnşaat

NCS İnşaat

Necmettin SICAK / NCS İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı

Muğla Trafo Merkezi Projesi

NCS İnşaat
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Buca’da ilk kadın aday adayı 
Seçkin Aktürk oldu

Ak Parti Buca Teşkilatında uzun
yıllar görev yapan Mali Müşavir
Seçkin Aktürk, Buca Belediye
Başkan Adaylığı için başvurusunu
yaptı.
Kalabalık bir grupla Ak Parti Buca
İlçe Başkanlığı’na gelen Aktürk,
resmi başvuru dosyasını Ak Parti
Buca İlçe Başkanı İbrahim
Şengöz’e teslim etti.
Ak Parti Buca Belediye Başkan
Aday Adayı Mali Müşavir Seçkin
Aktürk, “Parti teşkilatımıza
verdiğimiz uzun emekler sonu-
cunda, gelen talepleri de göz
önünde bulundurarak, güzel
Bucamıza daha fazla katma değer
oluşturmak adına yeni bir yola
çıkmanın gururu ve heyecanı
içindeyim. Güzel Bucamızın özel-
likle yerel yönetimlerin basiretsiz
yönetim anlayışı nedeniyle
yaşadığı sorunların neler

olduğunu, en az sizin kadar ben
de çok iyi biliyorum. Bir İzmirli ve
sakini olmaktan büyük onur
duyduğum Bucalı bir kardeşiniz
olarak, halkımızla el ele vermek
suretiyle tüm sorunlarımızın
üstesinden bir bir geleceğiz.” dedi.
Kadınlara, gençlere ve çocuklara
yönelik birçok projesi olduğunu
söyleyen Aktürk, bu projelerin
ayrıntılarını önümüzdeki süreçte
kamuoyu ile paylaşacağını be-
lirterek “Üstad Necip Fazıl’ın
dediği gibi; “ ‘Tohum saç, bit-
mezse toprak utansın! Hedefe
varmayan mızrak utansın! Hey
gidi Küheylan, koşmana bak sen!
Çatlarsan, doğuran kısrak
utansın!’ Elhamdülillah, biz to-
humu bu kutlu günde saçıyoruz,
meyvelerini de inşallah beraber
toplayacağız.” diye konuştu.

Değerli hemşehrilerim

2023 yılını ülkemiz ve insanlık
adına acılarla dolu bir yıl olarak
geride bıraktık. Ülkemizde
yaşanan tarihin en büyük 
depremlerinden birisi, dünyada

yaşanan savaşlar, insanlık
dramları, açlık, yoksulluk,
dezavantajlı kesimlerin daha da
sıkıntılı bir duruma düşmesi,
hafızalarımızda acı izler bıraktı.

Ağrılılar açısından ve sivil
toplum dünyasında
gerçekleştirdiğimiz çalışmalar
kapsamında bakarsak, 2023’ün
bölgemizdeki Ağrılılar için ‘altın
yıl’ olarak nitelendirilebileceğini
düşünüyorum.

KALICI ESERLER

Öncelikle İzmir’in en merkezi
yerlerinden birisinde satın alarak
hemşehrilerimize
kazandırdığımız 2 daire 
kalıcı bir eser olarak 
tarihimize yazıldı.

DEPREM BÖLGESİ

Akabinde, deprem bölgesine
yardım malzemesi ulaştıran ilk
sivil toplum kuruluşu olmanın 
gururunu da yaşadık.

BÜYÜK AĞRILILAR
BULUŞMASI

24 Eylül 2023 tarihinde, Ege Ağrı
Dernekleri Federasyonumuzun
kuruluşunun 15. yıl 
dönümü 
münasebetiyle düzenlediğimiz
‘Büyük Ağrılılar Buluşması’na
katılan 10 binin 
üzerindeki hemşehrimiz
göğsümüzü 
kabartan bir duruş 
sergileyerek, sivil toplum 
örgütlerimizi bağrına bastı. 

SÜRPRİZ PROJE

2024 yılında hemşehrilerimiz için
kalıcı eserler bırakmaya devam
edeceğiz. 
Sürpriz bir girişimle uğraşıyoruz,
olgunlaştığında elbette sizlerle
paylaşacağız. 
Yaptığımız çalışmaların nesiller
boyu izlerinin kalması için uğraş
veriyoruz.
BU GURUR
TÜM AĞRILILAR’IN
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve
Derneklerimizle birlikte, bu gu-
ruru da Ağrılılar’a yaşatmak için
var gücümüzle çalışıyoruz.

MUTLU YILLAR
2024’ün ülkemiz,
hemşehrilerimiz ve insanlık için
daha iyi bir yıl olmasını 
diliyorum.

Ağrılılar’ın
ALTIN YILI

Ege Ağrı Dernekleri Federasyonu
Genel Başkanı

AĞRILILAR’IN 
ALTIN YILI

Bölgedeki Ağrı hemşehri
yapılanmalarının doğal çatı
kuruluşu Ege Bölgesi Ağrı Dernek-
leri Federasyonu 2023 yılının son
Yönetim Kurulu toplantısını
gerçekleştirdi. Genel Başkan Tekin
Yalçın 2023 yılını, Ağrılılar’ın
‘altın yılı’ olarak nitelendirdi.
Büyük deprem felaketinin ardından
bölgeye ilk yardım tırlarını gön-
deren sivil toplum kuruluşunun Ege
Ağrı Dernekleri Federasyonu
olduğunu hatırlatan Genel Başkan
Yalçın, “Ayrıca Ağrılılar’a
kazandırdığımız ekonomik değeri
de çok yüksek olan Konak ilçesin-
deki 2 dairenin faaliyete geçir-
ilmesi, yine İzmir tarihinde bir sivil
toplum kuruluşu tarafından düzen-

lenen en geniş katılımlı etkinlik
olan ve 10 binin 
üzerinde Ağrılı’nın katıldığı ‘Büyük
Ağrılılar Buluşması’ da tarihe
geçti. Siyasette, bürokraside
Ağrılılar ön plana çıktı. Bu nedenle
2023 yılını Ağrılılar’ın altın yılı
olarak nitelemek yanlış olmaz.”
dedi.
Yönetim Kurulu toplantısında,
fırsat eşitliğine aykırı olduğu
gerekçesiyle bazı Başkanlıkların
kaldırılması ile ilgili karar alınırken
2024 yılının Mart ayında idrak
edilecek olan mübarek 
Ramazan ayında yapılacak
yardımlarla ilgili istişarede bu-
lunuldu. 



Uzun yıllar Türkiye’nin farklı kent-
lerinde kaymakam ve vali
yardımcısı olarak görev yapan
CHP Buca Belediye Başkan
A.Adayı Fecri Fikret Çelik, Ege
Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasy-
onu’nu ziyaret etti.
En son görev yaptığı Türkiye’nin 58
ilinden büyük olan İzmir’in merkez
ilçelerinden Buca’da emekli olan
Fecri Fikret Çelik, Ege Bölgesi
Ağrı Dernekleri Federasyonu’nun
çalışmalarını yakından takip ettiğini
ve oluşturduğu örnek modelin
kendilerini gururlandırdığını
söyledi.
Beraberindeki İzmir Patnoslular
Derneği Başkan Yardımcısı Kamu-

ran Keptiğ ile birlikte 
Federasyonu ziyaret eden Fecri
Fikret Çelik, kendisini adeta
hemşehrilerinne adadığını, 
bu çerçevede gerek sivil toplum
dünyasında, gerekse siyasi are-
nada kendisine düşen görevden
kaçınmadığını ifade etti.
DESTEKLEMEYE HAZIRIZ

Daha sonra konuşan Ege Bölgesi
Ağrı Dernekleri Federasyonu
Genel Başkanı Tekin Yalçın da,
Çelik’in Ağrı’nın yetiştirdiği 
değerli bir bürokrat olduğunu
söyleyerek kendisine her koşulda
destek vermeye hazır olduklarını
ifade etti.

ÇELİK’TEN FEDERASYON
ÇALIŞMALARINA ÖVGÜ

14 STK

İzmir Patnoslular Derneği, Olağanüstü Genel Kurul yaptı

YÖNETİM KURULU’NU
DAHA DA GÜÇLENDİRDİ

Profesyonel sivil toplum
anlayışı ve hemşehrileri
arasında sağladığı birlik ve be-
raberlikle dikkat çeken İzmir
Patnoslular Derneği,
Olağanüstü Genel Kurulu’nu
gerçekleştirdi.
Genel Kurul’da mevcut Yöne-
tim Kurulu Başkanı Musa
Taşdelen güven tazelerken
yeni Yönetim Kurulu; İsmail
Özvarlı, Metin Bozkurt,
Mehmet Aykut, Kamuran
Keptiğ, Abdurrahman Köylü,
Ramazan Yılmaz, Ertuğrul
İlhan, Seyfettin Esin, Halit İlik,
Erol Oğurcalı, Metin Kılıç,
Ercan Tacer, İshak Çelik, Murat
King, Ergin Sökmez, Yaşar
Yavuz ve Ömer Balen isim-
lerinden oluştu.
Yapılan seçimlerden sonra bir

teşekkür konuşması yapan
Yönetim Kurulu Başkanı Musa
Taşdelen, güvenleri için
hemşehrilerine teşekkür e-
derek “Amacımız, İzmir’de
yaşayan Patnoslu
hemşehrilerimize daha iyi
hizmet vermek ve güzel proje-
lerle onlara ulaşmak
noktasında şekilleniyor. Bu
amaçla ve Yönetim Kurulu-
muzu da güçlendirmek
maksadıyla yaptığımız Genel
Kurul neticesinde, yeni isimler
de aramıza katıldı. Güzel bir
ekip olduk, başarılı çalışmalara
imza atacağımızdan kuşkum
yok. Genel Kurulumuzun tüm
hemşehrilerimize ve
Derneğimize hayırlı olmasını
temenni ediyorum.” diye
konuştu.
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Sosyolog

Otoriter rejimlerde, herkes otoriteye 
benzer.

Bu bağlamda otoriter rejimler, insanda
şahsiyet de, haysiyet de bırakmaz.
Descartes’in haysiyet üzerine ilk cümlesi;
“Bazı insanlar haysiyetlidir, bazı insanlar
haysiyetsizdir. Aradaki fark, emektir, ilkedir,
sürekli üstüne koymaktır.”şeklindedir.

Haysiyet, bazen istikrardır, tutarlılıktır.
Bazense vazgeçebilmektir, kapıyı çekip
çıkmayı bilmektir. 

Ancak, bütün bunların böyle olması,
haysiyetin doğal, organik bir şey olduğu
anlamına gelmez. Haysiyet doğuştan elde
edilmez. Ya da doğuştan kaybedilmez.

Haysiyet, tarihseldir, kültüreldir, 
sosyolojiktir, hatta sınıfsaldır, ilişkiseldir.
Vakumla haysiyet olmaz. 

Tercihin olmadığı yerde, haysiyet olmaz.
Haysiyet, kendinizi ve diğerlerini nasıl
değerlendirdiğinizle ilgilidir. 

Pozitif insanlar, kendilerine olduğu kadar,
başkalarına da saygı duyarlar.  Daha önem-
lisi saygı görürler ve kişinin kendine biçtiği
değer değildir sadece. Başkalarının da ona
biçtiği değerdir.

AHLAKLI-AHLAKÇI AYRIMI

Ahlakta da bu böyledir. Ahlaktan en çok söz
edenlerin, en ahlaklı oldukları değil de
‘ahlakçı’ olduklarını görüyoruz. 

Sürekli haysiyetten dem vuranlar da
haysiyetli değil, ‘haysiyetçi’ olanlardır. 

Bir başka adıyla ahlak ve haysiyet tüccarları.
Kimilerinin en büyük sermayesi budur.
Haysiyet, zor elde edilen, kolay
tüketilebilendir.

Haysiyet
KALITSAL DEĞİLDİR

Kadın Hakları Aktivisti

Yaşamın derinliklerinden ve yaşam
yolculuğumuzda tanıklığını yaptığımız her
anımız bir daha tekrarı olmayan orjinal
bir anımızdır. Şunun kesinlikle çok iyi bilin-
mesi gerekirki, anın içerisinde asla ve asla
hiç kimse mutsuz olamaz ve kendisine
olan öz güveni daha yoğun olur ve daha
çok kendi içindeki‚ “BEN“ ile
buluşmasını sağlamış olur. 

Mutsuzluğun kaynağında aslında
kendimizi anın dışında tutarak,
ihtiyaçlarımızı, korkularımızı ve
koşullarımızı hissetmemizden
kaynaklanıyor. Oysaki şunu çok iyi biliriz
ki, her zaman geçmişteki yaşadıklarımızı
veya gelecekteki kaygılarımızı düşünerek
anın dışında kaldığımızda kendimizi daha
çok mutsuzlukla karşılaştırmış olacağız.
Aslında mutsuzluğu biraz da kendimiz
oluşturma çabası içinde olacağız ya da
sürekli halde sadece mutsuzluğa
kendimizi odaklarız. Güzellikleri
görmemek kendi seçimimiz olacaktır o
zaman, tıpkı mutsuzlukları görürken
yaptığımız gibi. 

Aslında biraz etraflıca baktığımızda bu
durum bize sirayet etmiş zihinsel bir tür
hastalıktır.  Çünkü insanlar yaşadıkları ve
kaşılaştıkları olgular karşısında bilinçsiz
ise, daha çok mutsuz olabilme durumunu
yaşar. Bu durumun farkını daha iyi
algılamak için, çok kolay bir şekilde kendi-
nizde bizzat kendinizi gözlemleyerek
deneyebilirsiniz. Hemen şu an bu satırları
okuyorken mutlu iseniz mutsuz olabilir
misiniz, denemekte fayda var.   İnsan
kesin olarak bilinçli bir tutumla mutsuz ol-
maya çalıştığında bile, bu isteğinde hiçbir
şekilde başarı sağlıyamaz. Sadece 
bilincinden uzaklaştığında ve hayalleriyle
yoğunlaşıp geçmiş ve geleceğinin
sorgulanmasına başladığında mutsuzluk-
lara o zaman çok kolay bir şekilde 
tutunabilir. 
Çünkü anın içerisinde mutsuz olunabile-
cek kadar yer ve koşullara hapsolma du-
rumu yoktur. 
Çünkü, daha mutsuz olamadan sonraki
an gelir. Sonra sonraki an ve sonrada son-
raki an. Bu nedenle doğa mutludur.
Sadece an içerisinde var olur. Sadece o
an kadar yaşar ve sonraki an kadar devam
ederek biribirini tamamlayan bir yaşam
yolculuğudur devam ederek gider…Şairin
dediği gibi; 
İHMAL EDİLEN HER ŞEY ÖLÜR..

Perihan
DEMİR

Öz güven
MUTSUZLUĞU ÖNLER
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İzmir’i resmederken yerel yöne-
timler kulvarında objektif
sunum yapan görmedik. 
Bizim idealize ettiğimiz yönetimin
geri kalmışlık noktasındaki 
ilkelliklerine de şahitlik ediyoruz. 

İzmir'de 250 binden fazla Ağrılı

hemşehrimiz yaşıyor.
Hemşehrilerimizin siyaset
kurumlarında arzu edildiği
oranda var olamamaları,
amiyane tabirle, onların bir şey
bilmedikleri anlamına gelmiyor.

Bilakis hemşehrilerimiz siyasi
kirliliklere bulaşmadan dürüst
siyaset yapma kaygısıyla
hareket etmektedir. 

Biz de; en yetenekli, en dürüst
ve en erdemli olanların seçildiği
bir İzmir'de yaşamak isterdik.

Yukarıda saydığım nedenlerle
siyasi parti temsilcileri,
Ağrılılar’ın etkin olabileceği nok-
talarda bulunmasından bana
göre sürekli rahatsızlık

duymuşlardır. Partimiz içerisine
alalım ama bizim
tahakkümümüz altında olsun
düşüncesi, en basit tabiriyle şark
kurnazlığıdır. 

Ancak son dönemlerde bu den-
gelerin değişmeye başladığını
görüyoruz. Siyasi partilere
çağrımızdır: “Unutulursak, 
unuttururuz”

Vatandaşların eşitliğini reddeden
kitlelere karşı her zaman dur
deriz ve dur demesini de biliriz
doğrusu.

Değerli okuyucular;
Yerel seçim sürecine girdiğimiz
bu konjonktürde, İzmir’in 30
ilçesinden en az birisinin

belediye başkanının Ağrılı
olması gerektiğine inanıyorum. 

Temsilde adalet ve eşitlik bunu
gerektiriyor. TÜİK-Türkiye İstatis-
tik Kurumu verilerine göre, nüfus
yoğunluğu açısından Ağrılılar
İzmir’de beşinci sırada bu-
lunuyor. 

Bir tane Ağrılı belediye başkanı
ve birçok ilçede Ağrılı meclis
üyesi beklemek en doğal
hakkımızdır. 

Bizler Ağrılı olmanın gururunu
yaşarken siyasi parti
ayırmaksızın değerli
hemşerilerimizin her koşulda
yanında olduğumuz bilinmelidir. 

Siyasi kulvardaki
EŞİTSİZLİK

İcra Kurulu Başkanı



18 DERNEKLER
İzmir Tutaklılar Derneği

TURNUVA DÜZENLEDİ

Sosyal ve kültürel faaliyetleriyle
öne çıkan İzmir Tutaklılar Derneği,
üyeleri ve Yönetim Kurulu’nun da
iştirak ettiği halı saha turnuvası
düzenledi.
Gençleri spora teşvik ettiklerini be-
lirten İzmir Tutaklılar Derneği

Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah
Cengiz, “Dernek olarak sadece
kültürel ve sosyal faaliyetler
yapmıyoruz. Bunların yanısıra
gençleri kötü alışkanlıklardan
uzaklaştırıp spora da teşvik edi-
yoruz.” dedi.

Menemen Ağrılılar Derneği

BİRLİĞİN ADRESİ

İzmir’de faaliyet gösteren en köklü
geçmişe sahip sivil toplum
kuruluşları arasında bulunan 
Menemen Ağrılılar Derneği,
hemşehrilerinden aldığı güçle pro-
fesyonel çalışmalarda bulunuyor.
Kendine ait mülkiyetinde birçok
sosyal imkana sahip binasında,
farklı etkinliklere ev sahipliği yapan
Menemen Ağrılılar Derneği, her
türlü imkana sahip binasıyla
hemşehrileri arasındaki birlik ve

beraberliği sağlıyor.
Menemen Ağrılılar Derneği
Başkanı Vahyettin Kaya,
dernekçilik faaliyetlerinin fedakarlık
istediğini ifade ederek 
“Ben ve Yönetim Kurulu’nda yer
alan arkadaşlarım bu anlamda
elimizden gelenin en iyisini 
yapmaya çalışıyoruz.
Çalışmalarımıza katkı sağlayan
herkese teşekkür 
ediyoruz.” dedi.

Başkan Metin Taşdemir

KENTTE SÖZ SAHİBİYİZ

Kurulduğu günden bu yana
gerçekleştirdiği projelerle sivil
toplum dünyasında öne çıkan Ege
Ağrılılar Kalkındırma Derneği,
gerek İzmir’de, gerekse Ağrı’da
kent yöneticileriyle kurduğu
iletişim köprüsüyle dikkat çekiyor.
Ege Ağrılılar Kalkındırma Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı Metin
Taşdemir, bütün amaçlarının tem-
sil ettikleri kitleye ve

hemşehrilerine daha faydalı
olmak olduğunu söyledi.
Bu çerçevede İzmir Valisi Dr. Sü-
leyman Elban’ı beraberindeki
Faruk Kartal’la birlikte ziyaret
eden Başkan Taşdemir,
hemşehrilerinin çalışmalarıyla ilgili
Elban’a bilgiler verdi. Vali Elban,
ziyaretleri için Ege Ağrılılar
Kalkındırma Derneği’ne teşekkür
etti.

Derneklerden Sorumlu Başkan

Sivil toplum kuruluşlarının en belirgin özellikleri, sadece kendi
amaç ve değerlerine hizmet etmemeleri, hükümetlerden, kamu
makamlarından, siyasi partilerden bağımsız olmaları, ticari çıkar
gözetmemeleri, kar amacı gütmemeleri ve merkezi otorite ile
vatandaş arasında arabuluculuk yapmalarıdır. 

Oysa günümüzde sivil toplum kuruluşları dernek veya dernek-
lerin çatı kuruluşu dediğimiz federasyonlar, ülkemizde sabah
uyanıyorsun bir dernek veya bir federasyon kurulmuş, bu
işe soyunanların çoğu özellikle toplumda karşılığı olmayan
sadece küçük çıkar peşinde, o tabelanın arkasına sığınıp
kendini sözde bir kanaat önderi olarak halklara kabul ettirmeye
çalışan tipler ziyadesiyle çoğalmış durumda, bu ve bu gibilerin
tabanı olmayan insanlardan oluşan kitle, kendine sığınacak
liman aramaktadırlar, yaptıkları icraat şu hiçbir şey yapmadıkları
gibi ama sosyal medyada popülist paylaşımlar
yapmaktadırlar,yapmış gibi gösterip oysa insanları inandırmak
ve hatta bazı kesimleri inandırıyorlar fakat en kısa zamanda bu
tiplerin boş olduklarını kendi ufak çıkarları için uğraşıyor olmaları
bilinmektedir.

Nasihatım namerde derdini yanma Hatırın gönlün kırlır, sözün
zay olur. 
lyiler iyidir,  kötüler elbette kötü.
Kim demiş ki kötü insanlar iyi olur.
İnsanları tanımakta etme acele.
Süzgeçten geçirip, elekten ele.

Kimi belli bir yaşlarda erir kemale, 
Kimileri yüz yaşında bile cahil olur.
Ahmet’im zenginlik mal ile olmaz.
Mertlik yürek ister, herkeste olmaz. 

Yiğitlik, beylik para ile pul ile olmaz,
Bey olanlar zaten asaletten bey olur

Yiğitlik, beylik para ile pul ile olmaz,

Bey olanlar zaten asaletten bey olur

Ahmet
AFŞAR

İzmir Tutaklılar Derneği’nde

YILIN SON TOPLANTISI

İzmir Tutaklılar Derneği, 
2023 yılının son Yönetim Kurulu
toplantısını gerçekleştirdi.
Dernek merkezinde buluşan
Tutaklılar, birlikte kahvaltı ederek
2023 yılında yapılan çalışmaları
değerlendirdi.

İzmir Tutaklılar Derneği Başkanı
Abdullah Cengiz, 
hemşehrilerine katkıları için
teşekkür ederek hedeflerinin
İzmir’de daha çok 
Tutaklı’ya ulaşmak olduğunu
söyledi.



Nazilli Çağdaş Ağrılılar Derneği’nde

TAŞDEMİR DÖNEMİ BAŞLADI
Nazilli Çağdaş Ağrılılar Derneği’nde gerçekleştirilen Genel Kurul sonrası, Aydın Taşdemir Dernek Başkanlığına seçildi.
Taşdemir, görevi Necmettin Karakaya’dan devraldı.

Nazilli Çağdaş Ağrılılar Derneği,
Başkan Necmettin Karakaya’nın
çağrısı ve isteği üzerine Genel Ku-
rulu’nu gerçekleştirdi. Geniş bir
katılımla gerçekleştirilen Genel
Kurul sonrası Derneğin yeni Yöne-
tim Kurulu Başkanı Aydın Taşdemir
oldu. Aydın Taşdemir
Başkanlığındaki yeni Yönetim Ku-
rulu; Yakup Ergenlik, Şakir
Özkaya,, Selim Demir, Cengiz
Karakaya, Cesim Kanar, İsmail
Altındağ, Hakan Kotan ve Tahsin

Özkaya isimlerinden oluştu.
Genel Kurul’da Dernek
çalışmalarına sağladıkları katkılar
için çeşitli isimlere teşekkür belgesi
verilirken Necmettin Karakaya
yaptığı konuşmada, Nazilli Man-
avlar ve Pazarcılar Esnaf Odası
Başkanı olarak görev yaptığını
hatırlatarak “Çağdaş Ağrılılar
Derneğimizin çalışmalarının daha
verimli hale getirilmesi ve
hemşehrilerimiz arasında
sağladığımız birlik ve beraberliğin

taçlanarak devam etmesi için,
Genel Kurul çağrısında bulunduk.
Delegelerimizin takdiri ve seçimiyle
Aydın Taşdemir hemşehrimiz,
Yönetim Kurulu Başkanı olarak
seçildi. Kendisinin bu görevi
layıkıyla yapacağından eminiz.
Aydın Taşdemir Başkanımıza ve
Yönetim Kurulu’na başarılar diliyo-
rum.” dedi.
Daha sonra bir teşekkür konuşması
yapan Yönetim Kurulu Başkanı

Aydın Taşdemir, “Tüm
hemşehrilerimze, üyelerimize ve
delegelerimize teşekkür ediyorum.
Çalışmalarımızın ivmesini artırarak
yolumuza devam edeceğiz.
Necmettin Karakaya Başkanımıza
da emekleri için şükran borçluyuz.
Yeni Yönetim Kurulumuzun
hemşehrilerimize hayırlı olmasını
temenni ediyorum.” şeklinde
konuştu.

19 SİVİL TOPLUM

Kendi mülkünü satın alan Ege Diyadin Der, yeni yerinde

İLK TOPLANTISINI YAPTI

Bir süre önce İzmir’in merkez ilçelerinden birisi
olan Buca’da kendi mülkiyetini satın alan Ege
Bölgesi Diyadin İlçesi ve Köyleri Derneği, kendi
mülkiyetinde ilk Yönetim Kurulu toplantısını
gerçekleştirdi.
Toplantının açılış konuşmasını yapan Başkan
Nusret Göneç, “Başta Yönetim Kurulum olmak
üzere, katkıda bulunan bütün hemşehrilerime
şahsım ve kurumumuz adına teşekkür ediyo-
rum. Yeni yerimizde topluma faydalı projeler
üretmeyi ve hemşehrilerimize faydalı olmayı

sürdüreceğiz.” dedi.
Toplantıda Derneğin tefrişatıyla ilgili eksikliklerin
giderilmesiyle birlikte, açılış takviminin ilan
edilmesi kararı alındı.

KİMLER KATILDI ? 

Gazeteci-Yazar Metin Yardımcı ve Y.Akpazarlılar
Derneği Başkanı Tacettin Sıcak’ın da iştirak
ettiği toplantıya; Şakir Kaya, İhsan Arabacı,  İsa

Yardımcı, Fehmi Çeçen, Dilaver Polat,Yılmaz
Kuşçu, İlhan Çiftçi, Şakir Akpınar, Eşref
Kızılaslan, Bülent Kaya, Ahmet Akdemir,Ahmet
Taşçı, Caner Demirtaş, İbrahim Sarbot, Numan
Yıldırım, Ferhat Göneç ve Muhammed Sıcak
katıldı.
Toplantıya katılan Y. Akpazarlılar Derneği
Başkanı Tacettin Sıcak, Ege Diyadin Der’e klima
armağan edeceğini açıkladı.




